年　　月　　日

高知県知事　様

売りさばき人

                                          住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、主たる事務所の所在地、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の職・氏名

高知県収入証紙売りさばき所の○○変更申請について

　　売りさばき所の○○変更について、下記のとおり申請します。

記

	売りさばき所の名称

	変更前○○

	変更後○○

	変更年月日

	変更理由

　　平成２７年７月４日

高知県知事　 尾﨑　正直　様

                                          住　所　高知市丸の内１－２－２０

一般財団法人　高知証紙販売
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　会長　高知太郎

高知県収入証紙売りさばき所の住所変更申請について

　　売りさばき所の住所変更について、下記のとおり申請します。

記

	売りさばき所の名称
	高知証紙販売本店

	変更前住所
	高知市丸の内１－２－２０

	変更後住所
	高知市丸の内１－７－５２

	変更年月日
	平成２７年８月４日

	変更理由
	店舗改築のため仮店舗に移転

別紙

－２

【売りさばき所に関する変更申請用】

記載例を参考に申請する内容に合わせて、必要な文言の追加をしてください。

※売りさばき所に関する変更は全て「申請」になります。

【記載例】

売りさばき所の住所変更申請

※売りさばき所に関する変更は

全て「申請」になります